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1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.13
2 34.863.882 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 12779 9 8.68 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 7.75 4.40 0.00 0.90 0.00 53.58
3 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 9 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 48.44
4 27.608.738 JUAREZ, MARIA JOSE 291 9 8.59 2.00 3.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 2.35 1.00 0.00 0.00 0.00 47.74
5 17.840.539 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 12761 9 7.19 4.00 0.00 11.00 0.50 0.00 5.50 0.00 0.90 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 39.04
6 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 9 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 36.46
7 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 36.37
8 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 35.90
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 9 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 34.94
10 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 9 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 32.53
11 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
12 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 30.20
13 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.03
14 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
15 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
16 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
17 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
18 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
19 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.33
20 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
21 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 9 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 20.57
22 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
23 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
24 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.44
25 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12278 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.41
26 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
27 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 20.05
28 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
29 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
30 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
31 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
32 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
33 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
34 39.708.013 GONZALEZ, FLORENCIA DEBORA 12801 9 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 18.97
35 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
36 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
37 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
38 30.443.232 RUIZ, LILIA VANESA 12336 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.43
39 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
40 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
41 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
42 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
43 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
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44 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
45 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
46 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
47 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 9 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.90
48 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
49 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
50 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
51 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.80
52 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.71
53 38.482.161 SANTUCHO, ANDREA GISELA 12336 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
54 39.581.854 TEBES, ROXANA ALEJANDRA 302 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.57
55 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
56 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
57 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
58 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
59 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
60 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
61 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
62 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
63 34.637.620 TORRES, MARIA JOSé 12756 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.32
64 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
65 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
66 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
67 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
68 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
69 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
70 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
71 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
72 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
73 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
74 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
75 37.653.211 GIMENEZ, SONIA 295 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80
76 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
77 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
78 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
79 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
80 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
81 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
82 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
83 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 9 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
84 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00
85 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 9.40
86 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 9.30
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
3 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
4 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
5 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
6 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
7 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
8 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
9 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.55
10 37.410.613 DEL PINO, NATALIA SOLEDAD 11119 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.05
11 31.334.508 VILLAVICENCIO, ANA GIMENA 11119 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.00
12 38.052.598 PEZZINI, IRIS JOHANA 11119 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
13 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
14 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
15 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
16 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
17 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
18 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
19 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
20 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
21 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
22 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
23 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

228 - AUXILIAR PSICOTÉCNICO (Psicopedagogo)                                       

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.23
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

909 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS (PERFIL INGLES)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 14.36
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

954 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS (PERFIL PEDAGOGICO CAMPO DE LA PRACTICA -NIVEL PRIMARIO)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

131 - AYUDANTE DE TRABAJOS PRACTICOS DE LA SECCIÓN HISTORIA ( PERFIL EN HISTORIA)

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 27.608.738 JUAREZ, MARIA JOSE 291 6 8.59 2.00 3.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 2.35 1.00 0.00 0.00 0.00 44.74
2 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 6 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 33.46
3 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 6 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 26.03
4 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 17.56
5 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 17.05
6 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
7 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.67
8 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
9 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
10 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.41
11 34.637.620 TORRES, MARIA JOSé 12756 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.32
12 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
13 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
14 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.72
15 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL SUPERIOR

6 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.13
2 34.863.882 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 12779 9 8.68 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 7.75 4.40 0.00 0.90 0.00 53.58
3 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 9 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 48.44
4 27.608.738 JUAREZ, MARIA JOSE 291 9 8.59 2.00 3.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 2.35 1.00 0.00 0.00 0.00 47.74
5 17.840.539 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 12761 9 7.19 4.00 0.00 11.00 0.50 0.00 5.50 0.00 0.90 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 39.04
6 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 9 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 36.46
7 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 36.37
8 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 35.90
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 9 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 34.94
10 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 9 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 32.53
11 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
12 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 30.20
13 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.03
14 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
15 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
16 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
17 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
18 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
19 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
20 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.33
21 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
22 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 9 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 20.57
23 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
24 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
25 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.44
26 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12278 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.41
27 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
28 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 20.05
29 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
30 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
31 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
32 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
33 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
34 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
35 39.708.013 GONZALEZ, FLORENCIA DEBORA 12801 9 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 18.97
36 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
37 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
38 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
39 30.443.232 RUIZ, LILIA VANESA 12336 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.43
40 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
41 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
42 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
43 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
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NIVEL SUPERIOR

 - BEDEL                                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
45 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
46 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
47 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 9 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.90
48 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
49 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
50 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
51 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.80
52 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.71
53 38.482.161 SANTUCHO, ANDREA GISELA 12336 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
54 39.581.854 TEBES, ROXANA ALEJANDRA 302 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.57
55 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
56 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
57 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
58 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
59 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
60 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
61 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
62 34.637.620 TORRES, MARIA JOSé 12756 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.32
63 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
64 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
65 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
66 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
67 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
68 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
69 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
70 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
71 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
72 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
73 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
74 37.653.211 GIMENEZ, SONIA 295 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80
75 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
76 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
77 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
78 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
79 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
80 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
81 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
82 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 9 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
83 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00
84 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 9.40
85 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 9.30
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
3 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
4 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
5 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
6 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
7 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
8 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
9 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.55
10 37.410.613 DEL PINO, NATALIA SOLEDAD 11119 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.05
11 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 6 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.03
12 31.334.508 VILLAVICENCIO, ANA GIMENA 11119 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.00
13 38.052.598 PEZZINI, IRIS JOHANA 11119 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
14 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
15 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.51
16 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
17 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
18 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
19 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
20 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
21 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
22 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
23 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
24 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
25 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
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1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 6 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 62.13
2 34.863.882 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 12779 6 8.68 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 7.75 4.40 0.00 0.90 0.00 50.58
3 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 6 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 45.44
4 27.608.738 JUAREZ, MARIA JOSE 291 6 8.59 2.00 3.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 2.35 1.00 0.00 0.00 0.00 44.74
5 17.840.539 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 12761 6 7.19 4.00 0.00 11.00 0.50 0.00 5.50 0.00 0.90 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 36.04
6 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 6 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 33.46
7 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 6 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 33.37
8 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 6 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 32.90
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 6 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 31.94
10 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 6 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 29.53
11 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 6 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 28.30
12 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 6 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 27.20
13 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 6 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 26.03
14 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.64
15 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 19.30
16 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.19
17 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 18.79
18 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 18.77
19 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 6 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 18.70
20 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 6 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 18.33
21 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 6 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 18.18
22 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 6 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 17.57
23 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 6 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 17.56
24 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 6 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 17.54
25 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 6 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 17.44
26 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12278 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.41
27 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 17.32
28 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 6 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 17.05
29 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.04
30 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 17.03
31 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 6 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 16.49
32 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 16.45
33 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 6 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 16.17
34 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 16.08
35 39.708.013 GONZALEZ, FLORENCIA DEBORA 12801 6 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 15.97
36 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 6 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 15.88
37 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 6 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 15.67
38 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 15.51
39 30.443.232 RUIZ, LILIA VANESA 12336 6 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 15.43
40 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 15.41
41 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 6 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 15.40
42 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 6 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 15.35
43 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 6 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
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44 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 15.23
45 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.08
46 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 6 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.97
47 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 6 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.90
48 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 14.88
49 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 14.86
50 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 14.81
51 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 6 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.80
52 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 6 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 14.71
53 38.482.161 SANTUCHO, ANDREA GISELA 12336 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.67
54 39.581.854 TEBES, ROXANA ALEJANDRA 302 6 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.57
55 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 6 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 14.54
56 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
57 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 6 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.47
58 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 6 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 14.41
59 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 6 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 14.36
60 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.34
61 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 6 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 14.32
62 34.637.620 TORRES, MARIA JOSé 12756 6 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.32
63 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
64 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 6 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.28
65 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 14.19
66 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 14.13
67 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 6 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 14.07
68 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.06
69 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 6 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
70 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.03
71 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
72 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 6 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 14.01
73 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 6 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.82
74 37.653.211 GIMENEZ, SONIA 295 6 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.80
75 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 6 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.73
76 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 6 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.72
77 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 6 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.48
78 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 6 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.44
79 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 6 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.33
80 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 6 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.96
81 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 6 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 12.93
82 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 6 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.54
83 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 7.00
84 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 6.40
85 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 6.30
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1 23.411.330 AVELLANEDA, MYRIAM ANDREA 12761 9 8.88 2.00 3.50 25.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.90 2.45 1.25 0.00 2.15 0.00 65.13
2 34.863.882 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 12779 9 8.68 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 7.75 4.40 0.00 0.90 0.00 53.58
3 28.245.873 ROJAS, ALVARO MATIAS 299 9 8.14 3.00 1.75 7.00 0.00 0.00 3.50 0.15 3.45 5.95 5.20 0.00 1.30 0.00 48.44
4 27.608.738 JUAREZ, MARIA JOSE 291 9 8.59 2.00 3.00 19.00 0.00 0.00 1.90 0.00 0.90 2.35 1.00 0.00 0.00 0.00 47.74
5 17.840.539 RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 12761 9 7.19 4.00 0.00 11.00 0.50 0.00 5.50 0.00 0.90 0.50 0.45 0.00 0.00 0.00 39.04
6 36.878.601 GOROSITO, NELSON ALEJANDRO 12756 9 8.81 6.00 0.00 4.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 3.50 3.15 0.00 0.40 0.00 36.46
7 30.241.351 GONZALEZ PONCE, MARIA  NOEL 323 9 8.12 1.00 0.00 12.00 0.00 0.00 1.80 1.05 1.80 0.35 1.25 0.00 0.00 0.00 36.37
8 32.506.060 ORELLANA, MONICA YOLANDA 12315 9 8.30 5.00 2.00 4.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.45 3.90 2.45 0.00 0.00 0.00 35.90
9 35.844.662 RICHOTTI, NELI NOEMI 299 9 6.94 4.00 0.75 5.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.60 5.25 2.90 0.00 0.00 0.00 34.94
10 28.917.764 SANTUCHO, CLAUDIO OSCAR 12894 9 8.73 2.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.50 0.45 0.00 3.60 3.25 0.00 0.00 0.00 32.53
11 30.205.667 DIAZ, LUCIANO FEDERICO 12336 9 7.40 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 31.30
12 35.476.729 ARIAS MORALES, BENITO ALEJANDRO DAVID12779 9 8.45 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.90 2.90 2.20 0.00 0.15 0.00 30.20
13 26.886.056 CELIS, LAURA CRISTINA 12756 9 8.38 2.00 3.50 1.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 1.70 3.35 0.00 0.00 0.00 29.03
14 34.167.339 DíAZ, VIVIANA LUJAN 12761 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.64
15 38.087.938 MARCONI, EMANUEL ALEJANDRO 12409 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 22.30
16 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
17 41.747.375 LLANOS, MICAELA BELéN 12331 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.55 0.00 0.00 0.00 21.79
18 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 21.77
19 37.442.898 GUTIERREZ, ANALIA ELIZABETH 12761 9 7.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.05 0.00 0.00 0.00 21.70
20 29.785.517 PEREYRA, SILVANA KARINA 302 9 7.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.90 1.80 0.00 0.00 0.00 21.33
21 28.917.701 CARRILLO, SILVINA VALERIA 12759 9 7.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.10 0.00 0.00 0.00 21.18
22 38.640.156 JOZAME GIMINEZ, JORGE AMADO 12409 9 8.47 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 1.50 0.00 0.00 0.00 20.57
23 40.526.608 SERRANO, MARIANA ANTONELA 12756 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.25 0.00 0.00 0.00 20.56
24 35.741.508 ZAMORA, FRANCISCO 12767 9 9.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.30 0.00 0.00 20.54
25 34.231.216 RUIZ, MARIELA ELEZABETH 12336 9 9.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 20.44
26 33.234.755 BARRERA, RAúL ALEJANDRO 12278 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.41
27 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
28 41.362.049 ARIAS, CINTIA ROCIO 12756 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.55 0.00 0.00 0.00 20.05
29 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 20.04
30 34.108.144 CARRIZO, VICTOR DEL VALLE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 3.00 0.00 0.00 0.00 20.03
31 33.142.021 LUNA, ANGELA PAOLA 299 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 0.00 0.00 19.49
32 30.917.882 PALAVECINO, PEDRO 12801 9 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.40 0.00 0.00 0.00 19.45
33 32.416.037 LOPEZ, ANA DEL CARMEN 12315 9 8.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.25 0.00 0.00 0.00 19.17
34 32.427.848 PACHECO, CARLA SOLEDAD 12315 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.65 0.00 0.00 0.00 19.08
35 39.708.013 GONZALEZ, FLORENCIA DEBORA 12801 9 7.92 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 18.97
36 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
37 41.423.517 MACCIO, CONSUELO MIRANDA 12756 9 8.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.67
38 39.452.786 MALDONADO, SANTIAGO ESTEBAN 12756 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 18.51
39 30.443.232 RUIZ, LILIA VANESA 12336 9 8.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.30 0.00 0.00 0.00 18.43
40 40.052.197 RUIZ, GIMENA AYELEN 12767 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.10 0.30 0.00 0.00 18.41
41 33.929.250 RUIZ, LILIANA PATRICIA 12336 9 8.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
42 40.526.084 BARRERA, MELINA CAROLINA 12761 9 8.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.15 0.00 18.35
43 36.637.996 FIGUEROA, MARíA EUGENIA 12801 9 9.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
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44 40.446.679 NúñEZ MéNDEZ, JESúS ALEJANDRO 288 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 18.23
45 35.844.339 ORELLANA, PAOLA ROMINA 12801 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.08
46 29.068.863 DI NATALE, PAOLA SOLEDAD 12318 9 9.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.03
47 42.139.491 BANEGAS, BRENDA MAKARENA MARLEN 12761 9 8.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.97
48 39.451.829 JIMENEZ, RONALD EMANUEL 12992 9 7.45 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.90
49 29.716.834 LOPEZ, TELMA ALICIA 12779 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.88
50 33.927.399 VILLALBA, PAOLA ERIKA 12779 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.85 0.00 0.00 0.00 17.86
51 36.878.070 ALVAREZ, ROMINA BELEN 12767 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.95 0.00 0.00 0.00 17.81
52 38.640.542 LOPEZ, MARYLIN ANABEL 12761 9 8.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.80
53 41.362.563 MENA, AILEN ELISABETH 12315 9 8.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 17.71
54 38.482.161 SANTUCHO, ANDREA GISELA 12336 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
55 39.581.854 TEBES, ROXANA ALEJANDRA 302 9 8.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.57
56 35.745.493 PEREZ, CLAUDIA VERONICA 321 9 7.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.00 0.00 0.00 17.54
57 30.918.355 SAYAGO, FLORENCIA CECILIA 12013 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.51
58 33.726.989 SALVATIERRA, DAVID áNGEL 12759 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
59 34.919.055 BANEGAS, CRISTIAN RAMON 12756 9 8.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.47
60 37.652.211 POLONI, SILVANA ANDREA 12756 9 8.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 17.41
61 34.925.758 CARABAJAL, IVANA YELINA 12284 9 7.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.65 0.00 0.00 0.00 17.36
62 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
63 30.177.447 MONTENEGRO, MARIA AMBROSIA 12315 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.15 0.00 0.00 0.00 17.32
64 34.637.620 TORRES, MARIA JOSé 12756 9 7.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.32
65 39.704.071 JUáREZ, MARCOS DANIEL 12756 9 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.30
66 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
67 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
68 38.483.443 PEREYRA, MARIA DE LAS MERCEDES 12761 9 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 17.13
69 27.469.479 DIAZ, SOLEDAD DEL CARMEN 12336 9 7.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.10 0.00 0.00 0.00 17.07
70 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06
71 38.368.789 MORENO, YOHANA BEATRIZ 12315 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
72 37.723.234 TESEYRA, IVAN EDGARDO 12761 9 7.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.03
73 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
74 35.847.525 IBAñEZ, ROCIO SOLEDAD 302 9 7.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 17.01
75 31.859.361 SALVATIERRA, SERGIO GONZALO 12767 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
76 37.653.211 GIMENEZ, SONIA 295 9 7.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.80
77 45.534.344 ALBORNOZ, ALEJANDRA EMILSE 12756 9 7.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.73
78 32.928.567 FERNANDEZ, CECILIA LORENA 291 9 7.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.72
79 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
80 28.860.972 GALLO JUAREZ, DIEGO MATIAS 298 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.44
81 30.373.120 BELTRAN, NILDA BEATRIZ 571 9 7.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.33
82 29.913.883 BARBIERI, MARíA BELEN 12756 9 6.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.96
83 35.917.337 CRISPENS, DIEGO SEBASTIAN 12315 9 6.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.93
84 37.725.616 CORREA, BRUNO DAVID 12278 9 6.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.54
85 38.367.137 SáNCHEZ, MARCELO ADRIáN 12767 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 10.00
86 25.470.760 RUIZ, RICARDO ARIEL 12801 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 9.40
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87 41.533.466 CARRANZA, MATíAS EXEQUIEL 12278 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 9.30
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 20.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 6 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 19.31
3 34.913.267 GEREZ LOTO, ANA MARIA LUZ 11119 6 7.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.35 0.00 1.85 0.00 17.30
4 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 6 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 17.06
5 32.542.319 DIAZ, CINTIA LORENA 11119 6 9.02 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.47
6 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 6 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 16.34
7 36.083.521 ROBLEDO, MARTIN ALEJANDRO 12891 6 8.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.90 0.00 0.00 0.00 16.32
8 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 6 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 15.93
9 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 6 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 15.55
10 37.410.613 DEL PINO, NATALIA SOLEDAD 11119 6 8.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.05
11 31.334.508 VILLAVICENCIO, ANA GIMENA 11119 6 8.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.15 0.00 0.00 0.00 15.00
12 38.052.598 PEZZINI, IRIS JOHANA 11119 6 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 14.90
13 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 6 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 14.67
14 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 6 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 14.45
15 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 6 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 14.41
16 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 6 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 14.18
17 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 14.14
18 37.510.127 VILLARREAL, FLORENCIA VALENTINA 11119 6 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.09
19 34.183.005 MORALES, YESICA ANAHI 11119 6 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.05
20 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 6 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 13.93
21 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
22 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 6 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.74
23 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 6 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.51
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